
Příloha č. 8

OKRES OBEC KDU-ČSL ČSSD KSČM ODS NK STAN Svobodní ČS ANO OČR SPD Celkem
Praha Praha-Nedvězí 249 249

100,00 100,00
Kladno Přelíc 693 96 789

87,83 12,16 100,00
Kolín Pašinka 1 046 92 257 1 395

74,98 6,59 18,42 100,00
Kutná Hora Adamov 288 288

100,00 100,00
Bernardov 256 256

100,00 100,00
Onomyšl 885 351 1 236

71,60 28,39 100,00
Nymburk Kněžičky 16. 3. 2019 183 482 665

27,51 72,48 100,00
Kněžičky 14. 9. 2019 749 749

100,00 100,00
Praha-východ Konojedy 976 976

100,00 100,00
Zlatá 1 378 1 378

100,00 100,00
Praha-západ Nučice 4 727 317 5 044

93,71 6,28 100,00
Trnová 1 154 79 1 233

93,59 6,40 100,00
Příbram Modřovice 162 162

100,00 100,00
Narysov 840 840

100,00 100,00
Rakovník Křivoklát 2 198 2 198

100,00 100,00
Český Krumlov Malšín 803 803

100,00 100,00
Písek Přeštěnice 310 608 339 1 257

24,66 48,36 26,96 100,00

Hlasy abs.

Hlasy v %

Získané hlasy v nových volbách podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2019)



Příloha č. 8

OKRES OBEC KDU-ČSL ČSSD KSČM ODS NK STAN Svobodní ČS ANO OČR SPD Celkem

Hlasy abs.

Hlasy v %

Získané hlasy v nových volbách podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2019)

Prachatice Bohunice 97 97
100,00 100,00

Tábor Rodná 458 458
100,00 100,00

Plzeň-jih Nekvasovy 423 423
100,00 100,00

Nezdice 913 913
100,00 100,00

Ves Touškov 298 298
100,00 100,00

Rokycany Mešno 458 458
100,00 100,00

Cheb Nebanice 1 325 1 325
100,00 100,00

Karlovy Vary Vrbice 660 660
100,00 100,00

Chomutov Černovice 2 061 2 061
100,00 100,00

Hora Svatého Šebastinána 1 112 62 1 174
94,71 5,28 100,00

Všehrdy 371 371
100,00 100,00

Litoměřice Lhotka nad Labem 1 166 1 166
100,00 100,00

Louny Žiželice 1 480 58 1 538
96,22 3,77 100,00

Most Skršín 1 119 1 119
100,00 100,00

Teplice Újezdeček 16. 3. 2019 232 399 1 730 827 3 188
7,27 12,51 54,26 25,94 100,00

Újezdeček 14. 9. 2019 196 209 2 785 3 190
6,14 6,55 87,30 100,00

Ústí nad Labem Chuderov 348 2 993 3 341
10,41 89,58 100,00



Příloha č. 8

OKRES OBEC KDU-ČSL ČSSD KSČM ODS NK STAN Svobodní ČS ANO OČR SPD Celkem

Hlasy abs.

Hlasy v %

Získané hlasy v nových volbách podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2019)

Česká Lípa Ždírec 362 362
100,00 100,00

Jičín Vrbice 13 427 440
2,95 97,04 100,00

Chrudim Otradov 749 749
100,00 100,00

Pardubice Pravy 239 239
100,00 100,00

Svitavy Borušov 893 893
100,00 100,00

Havlíčkův Brod Tis 680 680
100,00 100,00

Brno-venkov Bukovice 233 233
100,00 100,00

Lesní Hluboké 231 231
100,00 100,00

Nelepeč-Žernůvka 442 442
100,00 100,00

Vyškov Zelená Hora 405 405
100,00 100,00

Znojmo Bezkov 277 352 629
44,03 55,96 100,00

Korolupy 403 403
100,00 100,00

Olomouc Huzová 2 010 2 010
100,00 100,00

Lužice 1 243 1 243
100,00 100,00

Prostějov Hruška 16. 3. 2019 809 809
100,00 100,00

Hruška 14. 9. 2019 589 589
100,00 100,00

Skřípov 16. 3. 2019 1 548 1 548
100,00 100,00

Skřípov 14. 9. 2019 1 390 1 390
100,00 100,00



Příloha č. 8

OKRES OBEC KDU-ČSL ČSSD KSČM ODS NK STAN Svobodní ČS ANO OČR SPD Celkem

Hlasy abs.

Hlasy v %

Získané hlasy v nových volbách podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2019)

Kroměříž Kunkovice 411 411
100,00 100,00

Bruntál Krasov 1 581 1 581
100,00 100,00

Petrovice 42 341 383
10,96 89,03 100,00

Rudná pod Pradědem 1 172 505 1 677
69,88 30,11 100,00

Slezské Pavlovice 502 502
100,00 100,00

629 611 621 348 53 955 1 440 339 58 257 827 62 59 147
1,06 1,03 1,04 0,58 91,22 2,43 0,57 0,09 0,43 1,39 0,10 100,00

Celkem 2019


